TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(7ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA COMARCA

DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 100/2017

PROTOCOLO SEI 0002427-98.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da 7ª Vara Cível do Foro Central da R. M de Londrina. Fórum Cível. Centro

Cívico.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

MAYARA PADUAN DOS
SANTOS

7,0 20/03/2017 14h

PÉROLA LOURENÇO SÉLERI 6,5 20/03/2017 14h

ANA LUIZA MENDES

MENDONÇA

8,0 20/03/2017 14h

CLOVIS VIVEIROS NETO 8,0 20/03/2017 14h

LUCAS PAULO FERNANDES 8,0 20/03/2017 14h

VANESSA NAKATANI 6,0 20/03/2017 14h

MARCELA DE SOUZA

ABDENUR FATALA

7,5 20/03/2017 14h

AMANDA CAROLINA DO

NASCIMENTO

6,0 20/03/2017 14h

ANA PAULA ANTUNES

BERTOLUCI

6,5 20/03/2017 14h